臭氧对应元件臭氧对应元件
卷末6
卷末7
卷末8
记载页码
臭氧的影响
臭氧对应元件的选型范围
各产品系列的对应

元
件
系列 机种型号 型号表示方法
4G系列 4・5通阀 4G  ※
M4G ※
MN4G ※
可用选择项符号A选择。
 例）单体时
［机种型号］［切换位置分类］−［配管口径］−［电线连接］［选择项］A−［电压］
 例）集成时
［机种型号］［切换位置分类］−［配管口径］−［电线连接］［选择项］A−［连数］−［电压］
3通阀 3G ※
M3G ※
MN3G ※
W4G2系列 4・5通阀 W4GB2※
MW4G 2※
3通阀 MW3GA2※
MN4E0系列 4通阀 MN4E0※
3通阀 MN3E0※
系列 机种型号 型号表示方法
4S0系列 5通阀 4S  0※
M4S  0※
在型号末尾加上−P11对应。（接单生产品）
例）单体
［机种型号］［切换位置分类］−［配管口径］−［手动装置］［电线连接］［选择项］−［电压］−P11
例）集成
［机种型号］［切换位置分类］−［配管口径］−［手动装置］［电线连接］［选择项］−［连数］−［电压］−P11
MN4S0系列 4通阀 MN4S0※
MT4S0※
3通阀 MN3S0※
MT3S0※
4K系列 4・5通阀 4K  ※
M4K  ※
MN4KB※
3通阀 3KA※
M3KA※
3M系列 3通阀 3M  0※
M3M  0※
3P系列 3通阀 3P  ※
M3P  ※
－P11对应机种
选择项对应机种

规格
G49PW1000 P11Z A6WW6
型号表示方法
机种型号A 配管口径B
配管螺纹种类C
选择项
注2
注3
注4
注5
注6
D
表示单位E
配管适配器组件
（附带）
注7
注8
F
附件
（附带）
G
型号选择时的注意事项
注1 ： 有关规格、附件详情，请参阅第90、91页。
注2 ：  排水、滤杯材质、滤芯、减压阀各项目请选择选择项。
 选择多个项目的选择项时，请按从上到下顺序记载。
注3 ： 压力范围选择项选择“L”时，为低压用压力表（0-0.4MPa）。
注4 ： 选择项符号“F”时，自动排水的最低动作压力为0.1MPa。
上升至0.1MPa后，会在初次排水的同时进行排气。
注5 ： 选择项符号“F1”时，自动排水的最低动作压力为0.15MPa。
注6 ： “T”时，堵头代替压力表进行组装。
注7 ：附带配管用接头组件A*00-**-W。
注8 ：配管适配器组件与C形支撑件无法同时使用。
注9 ： 选择G螺纹、NPT螺纹时，则对应IN、OUT、仪表孔、排水口（带
金属滤杯的自动排水）。
注10 ： 接头的配管口径可从Rc、NPT、G中选择。无符号：Rc螺纹、
N：NPT螺纹、G：G螺纹。
（例）A8G
注11 ： 关于压力表的螺纹，○C 配管螺纹种类选择NPT时附带NPT螺
纹的压力表，选择Rc和G螺纹时附带R螺纹的压力表。
A 机种型号
W
1
0
0
0
W
3
0
0
0
W
4
0
0
0
W
8
0
0
0符号 内   容
配管口径
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
配管螺纹种类 注9
无符号 Rc螺纹 ● ● ● ●
N NPT螺纹 ● ● ● ●
G G螺纹 ● ● ● ●
选择项
排水

规格
R1000 P11 BWL A6WW6
型号表示方法
机种型号A
配管口径B
附件（附带）G
配管螺纹种类C
选择项
注2
注3
注4
※关于选择项的
   说明，请参阅
   第28页。
D
表示单位E
配管适配器组件
（附带）
注5
注6
F
机种型号
R
1
0
0
0
R
2
0
0
0
R
3
0
0
0
R
4
0
0
0
R
6
0
0
0
R
8
0
0
0
符号 内   容
配管口径
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ● ●
10 3/8 ● ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ● ●
25 1 ● ●
配管螺纹种类 注7
无符号 Rc螺纹 ● ● ● ● ● ●
N NPT螺纹 ● ● ● ● ● ●
G G螺纹 ● ● ● ● ● ●
选择项
压力
范围
无符号 0.05～0.85MPa ● ● ● ● ● ●
L 0.05～0.35MPa ● ● ● ● ● ●
溢流
无符号 带溢流机构 ● ● ● ● ● ●
N 无溢流型 ● ● ● ● ● ●
压力表

规格
R1100 P11 BWL A6WW6
型号表示方法
机种型号A
配管口径B
附件（附带）G
配管螺纹种类C
选择项
注2
注3
注4
※ 关于选择项的
说明，请参阅
第28页。
D
表示单位E
配管适配器组件
（附带）
注5
注6
F
机种型号
R
1
1
0
0
R
2
1
0
0
R
3
1
0
0
R
4
1
0
0
R
6
1
0
0
R
8
1
0
0
符号 内   容
配管口径
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ● ●
10 3/8 ● ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ● ●
25 1 ● ●
配管螺纹种类 注7
无符号 Rc螺纹 ● ● ● ● ● ●
N NPT螺纹 ● ● ● ● ● ●
G G螺纹 ● ● ● ● ● ●
选择项
压力
范围
无符号 0.05～0.85MPa ● ● ● ● ● ●
L 0.05～0.35MPa ● ● ● ● ● ●
溢流
无符号 带溢流机构 ● ● ● ● ● ●
N 无溢流型 ● ● ● ● ● ●
压力表

与标准品相同。请参阅第387页。
外形尺寸图
型号表示方法
RB500 P11G39PSSC4
臭氧对应
规格
机种型号 配管A
选择项B
压力表C
型号选择时的注意事项
注1 ：有关规格，请参阅第386页。
注2 ：φ21　0～1.0MPa压力表为标准配置。
 但用于低压时，变为φ27　0～0.4MPa的低压用压
力表。
注3 ： 安装在面板上时，请指定选择项符号“P”。
符号 内   容
配管
方
向
IN
S 直管
L 弯管
OUT
S 直管
L 弯管
口径
C4 φ4
C6 φ6
选择项
面板
安装
无符号 无螺母
P 带螺母                      注3
压力范围
无符号 0.05～0.7MPa
L 0.05～0.35MPa
溢流
无符号 溢流型
N 无溢流型
压力表
T 无压力表
无符号（压力范围：无符号）带压力表（G29D-6-P10）
无符号（压力范围：L）带压力表（G39D-6-P04）
G39 带压力表（G39D-6-P10）
A
B

OUT
G39SSC64MNRB500A N P11D5
型号表示方法
机种型号
注1
A
臭氧对应
规格
连数
注2
D
压力表
注4
E
配管口径C
安装方法F
接头种类B
选择项
注3
E
型号选择时的注意事项
注1 ：有关规格，请参阅第392页。
注2 ：给气模块为1连。
在集中给气型中，同时使用3连以上时，请每3连增设1连给
气模块。
此时，请在混合集成阀规格书中进行指定。
注3 ：请将直接安装型的最大连数设为5连。
注4 ： 各减压阀模块的选择项、压力表采用相同装置。
注5 ：φ21 ；0～1.0MPa压力表为标准配置。
 但用于低压时，变为φ27 ：0～0.4MPa的低压用压力表。
注6 ： 对于基本型号以外的规格，请发行第405页的混合集成阀规
格书。
符号 内   容
机种型号
MNRB500A 集中给气型
MNRB500B 个别给气型
接头种类
IN方向
S 直管
L 弯管
OUT方向
S 直管
L 弯管
配管口径 IN−OUT
MNRB500A MNRB500B
C64 IN；φ6、OUT；φ4 ●
C66 IN；φ6、OUT；φ6 ●
C84 IN；φ8、OUT；φ4 ●
C86 IN；φ8、OUT；φ6 ●
C4 IN、OUT；φ4 ●
C6 IN、OUT；φ6 ●
连数 注3
1 1连
2 2连
… …
10 10连
选择项
MNRB500A MNRB500B
压力范围
无符号 0.05～0.7MPa（压力表：G29D−6−P10） ●
L 0.05～0.35MPa（压力表：G39D−6−P04） ●
溢流
无符号 溢流型 ●
N 无溢流型 ●
压力表
注4
无符号 带压力表 ●
T 无压力表（压力表口Rc1/8） ●
G39 带压力表（G39D−6−P10） ●
流向
无符号 标准流向（左→右） ● ●
X1 逆流（右→左） ●
安装方法

规格
NPBB2019 P111C
型号表示方法
符号 内   容
配管口径
1C Rc1/8
2C Rc1/4
选择项
减压阀
无符号 标准
N 无溢流
L 低压（0.02～0.34MPa）
P 面板安装
附件
无符号 无附件
G 压力表
B 支撑件
A
B
机种型号
配管口径
注2
A
选择项
注1
注3
B
型号选择时的注意事项
注1 ： 有关规格、附件，请参阅第418页。
注2 ： 选择配管口径NPT螺纹时，请采用C公称。
例）B2019-1
注3 ：附带G49D-6-P10（低压用为G49D-6-P04）压力表。
卷末16
卷末
JIS符号
可逆流减压阀（内置单向阀）：臭氧对应产品
2415-P11 Series
橡胶部件材质采用氟橡胶、氢化丁腈橡胶等。
● 配管口径：Rc3/4、Rc1、Rc11/2
NKG2415 P116C
与标准品相同。请参阅第463页。
外形尺寸图
臭氧对应
规格
型号表示方法
符号 内   容
配管口径
6C Rc3/4
8C Rc1
10C Rc1  1/2
选择项
减压阀
无符号 标准
N 无溢流
K 塑料旋钮
附件
无符号 无附件
G 压力表
A
B
机种型号
配管口径
注2
A
选择项
注1
注3
B
型号选择时的注意事项
注1 ： 有关规格、附件，请参阅第462页。
注2 ： 需要配管口径NPT螺纹时，请勿附加C公称。
例）2415-6
注3 ： 附带G59D-8-P10（低压用为G59D-8-P04）压力表。
可制作接单生产品。详情请咨询本公司销售人员。
接单生产品
SC-M5　调速阀：臭氧对应品
■橡胶材质变更为氟橡胶
■配管口径：M5
2QV/3QV　快速阀：臭氧对应品
■橡胶材质变更为氟橡胶或氢化丁腈橡胶
■备有2通阀、3通阀
DSC　带刻度盘调速阀：臭氧对应品
■橡胶材质变更为氟橡胶或氢化丁腈橡胶
■配管口径：Rc1/8、Rc1/4、Rc3/8、Rc1/2